Законодательное Собрание
Иркутска^о&ласти

№ ПЗ
Дата: Ш-Л3~~

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

05.08.2024 № 02-01-9014/24

на№ исх.2718 от 15.07.2024

Председателю
Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЭ-1385 «О внесении изменений в
Закон Иркутской области «Об определении категорий граждан, которые могут
быть приняты в члены жилищно-строительных кооперативов, и оснований
включения в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены
жилищно-строительных кооперативов», внесенный прокурором Иркутской
области Ханько А.В, рассмотрен и поддержан.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79C83

Владелец Кобзев Пгорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025 С уважением,

И.И. Кобзев

Законодательное Собрание!
^ ¥1 области

|Дата 0 J Oil
|на Of дистак, икдек^/'

Вх

Г.А. Чебунина
8(3952)488-826